

積算内訳表

青森港沖館地区岸壁(-10m)(改良)外築堤マット製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					59,662,133	
沖館地区(-10m)(改良)					44,016,058	
被覆・根固工					44,016,058	
被覆ブロック工					44,016,058	
港湾築堤マット製作・仮置	L5.5m×B2.0m×H1.0m				44,016,058	
1 築堤マット製作	石材：150～200mm	個	119.00	341,593	40,649,567	
2 築堤マット転置（ブロック転置）		個	119.00	1,189	141,491	
3 クレーン使用料		式	1.00	3,225,000	3,225,000	
沖館地区(-13m)(改良)					15,646,075	
被覆・根固工					15,646,075	
被覆ブロック工					15,646,075	
港湾築堤マット製作・仮置	L3.0m×B2.0m×H1.0m				15,646,075	
4 築堤マット製作	石材：150～200mm	個	107.00	144,221	15,431,647	
5 築堤マット転置（ブロック転置）		個	107.00	2,004	214,428	
共通仮設費(積上)					2,226,372	
共通仮設					2,226,372	

積算内訳表

青森港沖館地区岸壁(-10m)(改良)外築堤マット製作工事

共通仮設費					2,226,372	
運搬費					2,226,372	
建設機械器具等運搬					2,226,372	
6 分解組立運搬	クローラクレーン100t吊	式	1.00	2,226,372	2,226,372	

総括表

青森港沖館地区岸壁(-10m)(改良)外築堤マット製作工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					59,662,133	
間接工事費	6,736,828 + 15,663,514				22,400,342	
共通仮設費(計)	2,226,372 + 4,039,126 + 471,330				6,736,828	
共通仮設費(積上)					2,226,372	
共通仮設費(率)	59,662,133 × 6.77% (5.27% +1.50%)				4,039,126	
現場環境改善費	59,662,133 × 0.79%				471,330	
現場管理費	66,398,961 × 23.59% (22.20% +1.39%)				15,663,514	
工事原価	59,662,133 + 22,400,342				82,062,475	
一般管理費等	82,062,475 × 16.05% (16.05% × 1.00) - 6,326				13,164,701	
契約保証費	82,062,475 × 0.04%				32,824	
工事価格	82,062,475 + 13,164,701 + 32,824				95,260,000	
消費税等相当額	95,260,000 × 10.00%				9,526,000	
請負工事費	95,260,000 + 9,526,000				104,786,000	

代価表・施工パッケージ

青森港沖館地区岸壁(-10m)(改良)外築堤マット製作工事

番号：1

名称：築堤マット製作 石材：150～200mm

個（10個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	5.08	17,900.00	90,932		
世話役		人	1.24	26,900.00	33,356		
港湾用築堤マット	ホリフレナイオマー樹脂被覆亜鉛めっき鋼線 (11m3型)	個	10.00	256,000.00	2,560,000		
割栗石	150～200mm/個程度 比重2.7以上	m <sup>3</sup>	110.00	4,700.00	517,000		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )	日	2.86	69,108.00	197,648	6.30H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,398,936.00	16,994		
合 計	作業能力：10.00個			341,593.00	3,415,930		

番号：2

名称：築堤マット転置（ブロック転置）

1日当り（76個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	ローリー	L	112.00	102.00	11,424		
とび工		人	1.00	24,800.00	24,800		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	89,924.00	449		
合 計	作業能力：76.00個			1,189.00	90,373		

番号：3

名称：クレーン使用料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン使用料	(油)100t吊	式	1.00	3,225,000.00	3,225,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,225,000.00	3,225,000		

代価表・施工パッケージ

青森港沖館地区岸壁(-10m)(改良)外築堤マット製作工事

番号：4

名称：築堤マット製作 石材：150～200mm

個（10個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	2.99	17,900.00	53,521		
世話役		人	0.73	26,900.00	19,637		
港湾用築堤マット	ホリフレナイオマー樹脂被覆亜鉛めっき鋼線（6m3型）	個	10.00	106,000.00	1,060,000		
割栗石	150～200mm/個程度 比重2.3以上	m <sup>3</sup>	60.00	3,200.00	192,000		
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m <sup>3</sup> (平積0.6m <sup>3</sup> )	日	1.59	69,108.00	109,881	6.30H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,435,039.00	7,175		
合 計	作業能力：10.00個			144,221.00	1,442,214		

番号：5

名称：築堤マット転置（ブロック転置）

1日当り（88個）

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	97,000.00	97,000	8H	
とび工		人	1.00	24,800.00	24,800		
普通作業員		人	3.00	17,900.00	53,700		
雑材料	全体の%	%	0.50	175,500.00	877		
合 計	作業能力：88.00個			2,004.00	176,377		

代価表・施工パッケージ

青森港沖館地区岸壁(-10m)(改良)外築堤マット製作工事

番号：6

名称：分解組立運搬 クローラクレーン100t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	97,000.00	300,700	8H	
特殊作業員		人	11.30	24,300.00	274,590		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	575,290.00	1,651,082		
合 計	作業能力：1.00式			2,226,372.00	2,226,372		